総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第1号(第2条関係)

砂防指定地内制限行為(砂防設備等占用)許可申請書

鳥取県八頭県土整備事務所長　様

　　鳥取県砂防指定地等管理条例第4条第1項(第5条第1項)の規定に基づき、制限行為(砂設
備等の占用)の許可を受けたいので、鳥取県砂防指定地等管理規則第2条第1項の規定によ

り、次のとおり申請します。

令和　　年　　月　　日

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　
法人にあっては、所在地並びに

名称及び代表者の氏名
担当者
電話番号

	河川の名称
	砂防河川　　　　　　　　　　川

	制限行為(砂防設備等の占用)の場所

	制限行為(砂防設備等の占用)の目的

	制限行為(砂防設備等の占用)の内容

	許可を要する期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
(工期　令和　 年 　月 　日から令和　年 　月 　日まで)

	制限行為(砂防設備等の占用)に係る
数量又は面積

	備考

注　氏名を自署する場合には、押印を省略することができる。

　添付書類

　　1　申請に係る土地の位置を表示する図面で縮尺5万分の1以上のもの

　　2　申請に係る土地の平面図で縮尺千分の1以上のもの

　　3　申請に係る土地の縦横断図で縮尺千分の1以上のもの

　　4　申請に係る制限行為又は砂防設備等の占用が他に及ぼす影響及びその対策を記載した書面

　　5　申請に係る制限行為又は砂防設備等の占用が工作物に係る工事を伴う場合にあっては、工作物設計図及び工事の実施計画書

　　6　申請に係る制限行為又は砂防設備等の占用について利害関係を有する者がいる場合にあっては、その者の承諾書

　　7　その他知事が必要と認める書類

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕